
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-02-004272-c

Найменування замовника: Одеська національна музична академія імені А.В.
Нежданової

Purchasing body: The Odessa National A. V. Nezhdanova Academy of
Music

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02214254

National ID: 02214254

Місцезнаходження замовника: 65023, Україна, Одеська область, Одеса, вул.
НОВОСЕЛЬСЬКОГО, будинок 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Станкевич, +380972729352,
ssvetlana63@ukr.net

Contact point: Stankevich Svitlana, +380972729352,
ssvetlana63@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Музичні інструменти (рояль концертний,
концертний стілець до роялю, арфа концертна)

Title of the subject of purchase: Musical instruments (concert grand piano , concert
piano bench, concert harp)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37310000-4: Музичні інструменти

CPV: DK 021:2015:37310000-4: Musical instruments



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рояль концертний ДК 021:2015:
37310000-4 —
Музичні інструменти
CPV: 37310000-4

4 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Новосельського, буд.
63

до 13 вересня
2021

Концертний
стілець до роялю

ДК 021:2015:
37310000-4 —
Музичні інструменти
CPV: 37310000-4

2 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Новосельського, буд.
63

до 13 вересня
2021

Арфа концертна ДК 021:2015:
37310000-4 —
Музичні інструменти
CPV: 37310000-4

1 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
місто Одеса, вул.
Новосельського, буд.
63

до 13 вересня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата вартості Товару проводиться
Замовником шляхом перерахування
грошових коштів, у національній
валюті України на рахунок
Постачальника, на підставі
підписаної Сторонами видаткової
накладної протягом 10 (десяти)
банківських днів. У разі відсутності
на розрахунковому рахунку
Замовника коштів (як установи, що
фінансується за рахунок коштів
державного бюджету), Замовник
зобов'язується провести оплату
Товару Постачальника протягом 30
(тридцяти) днів з моменту
надходження на рахунок Замовника
коштів. Така затримка не вважається
порушенням з боку Замовника

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 560 697,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 8560697 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

42 803,49 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 серпня 2021 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 серпня 2021 15:04

Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 серпня 2021 13:16



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

2.1. Замовником вимагається надання учасником
забезпечення цінової пропозиції у формі електронної
банківської гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції встановлено виходячи з очікуваної
вартості предмета закупівлі. 2.2. Одночасно з
тендерною пропозицією учасник надає замовнику
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії в розмірі, що не
перевищує 3 відсотків очікуваної вартості закупівлі
товару, а саме: 243 000,00 грн (двісті сорок три тисячі
гривень 00 коп.) 2.3. Електронна банківська гарантія
повинна бути оформлена відповідно до вимог
Постанови Правління Національного банку України
«Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» від 15 грудня
2004 року № 639 (зі змінами) та Наказу міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 року №2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». 2.4. Банківська
гарантія повинна бути оформлена на бланку Гаранта
та підписана електронним цифровим підписом або
кваліфікованим електронним цифровим підписом, або
електронним підписом, або кваліфікованим
електронним підписом, або удосконаленим
електронним підписом уповноваженої особи банку.
Банківська гарантія сформульована іншим чином або
яка містить відкладні умови набуття нею чинності
вважається такою, що не відповідає вимогам
Замовника. 2.5. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції 120 календарних днів, починаючи із дати
кінцевого строку подання тендерної пропозиції
Замовник не має права використовувати
забезпечення тендерної пропозиції, окрім випадків
передбачених законодавством. 2.6. Всі витрати,
пов’язані з підтвердженням надання забезпечення
тендерної пропозиції, відшкодовуються учасником.
Реквізити для банківської гарантії: Найменування:
Одеська національна музична академія імені А.В.
Нежданової Код за ЄДРПОУ: 02214254
Місцезнаходження: 65023, м. Одеса, вул.
Новосельського, 63 Назва банка Замовника
(бенефіціара) та його адреса, р\р №UA : р/р UA
508201720343111002200001750 в ДКСУ м. Київ Текст
гарантії не повинен містити: - умов про зменшення
відповідальності гаранта (суми виплати по гарантії) в
будь-якому випадку; - умови про припинення
зобов’язання гаранта за гарантією у випадку
одержання гарантом оригіналу цієї гарантії; - умов
про ускладнення процедури повернення
забезпечення тендерної пропозиції (вимоги щодо
отримання будь-яких письмових підтверджень від
принципала щодо настання підстав стягнення
забезпечення тендерної пропозиції або надання будь-
яких інших документів крім вимоги). Кошти, що
надійшли як забезпечення тендерної пропоз.иції (у
разі якщо вони не повертаються учаснику),
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

243000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

6.1. Замовник має право вимагати від переможця
процедури закупівлі внесення ним не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання такого договору, якщо внесення такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією. 6.2. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі договору
про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів із дня настання
зазначених обставин. 6.3. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках
визначених цим Законом, підлягають перерахуванню
до відповідного бюджету, а у разі здійснення
закупівлі замовниками не за бюджетні кошти —
перераховуються на рахунок таких замовників. 6.4.
Замовником вимагається не пізніше дати укладення
договору внесення Учасником-переможцем
забезпечення виконання договору шляхом його
надання у формі банківської гарантії (безвідкличної,
безумовної банківської гарантії, оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639), із
зобов’язанням банку у разі невиконання умов
договору про закупівлю, відшкодувати на рахунок
Одеської національної музичної академії імені А.В.
Нежданової (Замовник) кошти у сумі 5% від загальної
ціни цього Договору, сума гарантії залишається
незмінною. Реквізити для оформлення забезпечення
виконання договору про закупівлю: Найменування:
Одеська національна музична академія імені А.В.
Нежданової Код за ЄДРПОУ: 02214254
Місцезнаходження: 65023, м. Одеса, вул.
Новосельського, 63 Назва банка Замовника та його
адреса, р\р №UA : р/р UA
508201720343111002200001750 в ДКСУ м. Київ У
призначені платежу обов’язково вказати:
«Забезпечення виконання договору, предмет
закупівлі ______за тендером___________. 6.5. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю після виконання учасником-переможцем
договору, а також у разі визнання судом результатів
процедури закупівлі або договору про закупівлю
недійсними, а також згідно з умовами, зазначеними в
договорі, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених обставин.


